
２０２２年１１月吉日 

お客様各位 

有限会社 うちや美容室 

  ＵＲＮ ｈａｉｒ ＧＲＯＵＰ 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当サロ

ンをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、当サロンではお客様に安心してご利用いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の

維持に努めて参りましたが、昨今の新型コロナウイルスの影響、ウクライナ情勢による世界

情勢の変化、急速な円安などにより原材料や原油やエネルギー資源なども高騰しておりま

す。当店としても大変心苦しいですが、電気、ガスなどの諸経費の高騰への対処、安定的に

品質の良い薬剤を提供できるようにメニュー料金の改定を行うことを決定しました。 

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますこと、心よりお詫び申し上げる

と共に、スタッフ一同、お客様にご満足いただけるよう、今以上のより良い技術とサービス

の提供ができるよう従業員一丸となって邁進していきます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象店舗 ： Ｕｒｕｎ 元町店 Ｕｒｕｎ 苗穂店 Ｕｒｕｎ 苫小牧店  

： ＵｒｕｎＰｌｕｓ 平岡店 ＵｒｕｎＰｌｕｓ 発寒店  

 ＵｒｕｎＰｌｕｓ 北広島店 

： ＬＵＸＵＲＮ 円山店 

  

改定時期 ： ２０２３年１月１６日 

 

改定内容 ： 旧メニュー料金より約１０％ＵＰ 

     

 

以上 


